Apostolorum ejus se noverit incursurum. Dat. Rome apud
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Sanctum Petrum, Anno Incarnationis Dominice millesimo

quingentesimo trigesimo quarto, Non. Martii, Pontificatus

nostri anno primo.

L. de Torres. 1

Item, p. 45. As a sure authority that the clergy had made

a large donative to the King in the year 1541, see "Epistoke

Regum Scotise," vol. ii. p. 109.

Item, p. 57. That the institution of the Court of Session

may be most fully and surely ascertained, I reckon the

curious may receive with pleasure the two following authen-

tick Bulls of the Popes.

Clemens Episcopus, servus servorum Dei, ad perpetuam rei

memoriam. Preclara merita, quibus charissimus in Christo

filius noster Jacobus Scotorum Rex illustris, in nostro et

Apostolice Sedis conspectu, fide constantissima continuo re-

splendet, nos excitant, et quodammodo ejus de fide, predic-

tis meritis id exigentibus, nos impellunt, ut ilia sibi ejusque

posteris regalis fastigii celsitudine fulgentibus favorabiliter

concedamus, per que justitia in eo, equa lance omnibus ma-

ture ministrata, Regnum ipsum in quietis et tranquillitatis

amenitate permaneat. Sane cum, sicut dilectus filius no-

bilis vir Johannes Albanie Dux, noster secundum carnem

affinis, dicti Jacobi Regis nomine nobis exposuit ;
prefatus

Rex benigno subditorum suorum regimine, et ut in Regno

suo justitia mature et securius ministretur, cupiat in ipso

Regno unum collegium proborum et literatorum virorum,

per ipsum Jacobum Regem et successores suos prefatos

eligendorum, quorum media pars in dignitate ecclesiastica

constituta existat, qui de causis suorum Regnicolarum cog-

noscant, institui : quia tamen id sine magnis expensis fieri

nequit, et ad hujusmodi sustinendas expensas facultates ip-

sius Regius, qui quamplurima alia onera pro dicti Regni re-

gimine subire cogitur, non parum extimate minus suppetant

;

dictus Johannes Dux, dicti Jacobi nomine, nobis humiliter

supplicavit, ut a Prelatis Regni sui, quorum non minus quam

aliorum Regnicolarum interest, ut ipsum Regnum in quiete,

1 Besides the Secretary De Torres, there are about eight other subscrip

iions which we cannot distinctly read.
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tranquillitate ct amenitate permaneat, justitiaque ibi vigcat,

et mature ministretur ; aliquod cidera Regni subsidium minis-

trari, et procurari de benignitate Apostolica digharemur.

Nos igitur Regnum predict, in tranquillitate, -amenitate, et